
Uchwała Nr IX/64/2003
Rady Gminy Przywidz

z dnia 27 października 2003r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/3/2002 Rady Gminy Przywidz w sprawie powołania 
stałych komisji Rady i ich składów osobowych.

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  / j.t. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 2001r. z późn. zm./ Rada Gminy Przywidz 
uchwala, co następuje:

§ 1

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr II/3/2002 Rady Gminy Przywidz na skutek rezygnacji 
z uczestnictwa w komisji rewizyjnej radnego Mieczysława Bronka następuje zmiana 
składu osobowego komisji.

§  2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy
Krystyna Podgórska 


